שלמעשה קיימים גם כיום קטעי מדיניות כזו, אלה שהוגדרו במשך השנים מאז הקמת המדינה

והקמת מוסדותיה הפורמליים. ״קטעי מדיניות״ אלח מורכבים ממספר חוקים כמו ״חוק יסוד:

מקרקעי ישראל״ לפיו הבעלות על מקרקעי ישראל, קרי: מקרקעי המדינה, רשות הפיתוח

וקרן קימת לישראל, לא תועבר אם במכר ואם בדרך אחרת (וזו הגדרת מדיניות מובהקת);

חוק מקרקעי ישראל תש״ך־1960; חוק מינהל מקרקעי ישראל תש״ך-1960; חוק רשות

הפיתוח (העברת נכסים) תש״י־1950; האמנה שנחתמה בין הממשלה לבין קרן קימת לישראל

ועוד החלטות ממשלה והחלטות של המינהל המתייחסות לערכיה השונים של הקרקע. גם

החלטות ה״בואינגים״, כאלה המתייחסות לשינוי ייעוד הקרקע ולתנאי החכרתה ועוד, מהוות

חלק מהתצריף (״הפאזל״) המרכיב את המדיניות הקרקעית הלאומית. הגדרות אלה, שהורכבו